
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2131

Data da emissão do comprovante: 08/05/2024 19:59:13

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 26/2022

N° do Processo: 87

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 29/06/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/06/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:13/07/2022 09:00:00
Objeto:
Contratação de empresa especializada em serviços de Tecnologia da Informação, por hora
trabalhada, para realização de projetos e instalação de cabeamento estruturado, manutenção e
reparos de equipamentos de informática (Hardware), instalação e configuração de programas,
aplicativos (Softwares) nas escolas da Rede Municipal de Educação, em atendimento à Secretaria
Municipal de Educação.
Resumo:
Contratação de empresa especializada em serviços de Tecnologia da Informação, por hora
trabalhada, para realização de projetos e instalação de cabeamento estruturado, manutenção e
reparos de equipamentos de informática (Hardware), instalação e configuração de programas,
aplicativos (Softwares) nas escolas da Rede Municipal de Educação, em atendimento à Secretaria
Municipal de Educação.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/08/2023 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato nº147/2022 Baixar

15/07/2022 00:00:00 Contrato Administrativo nº147/2022 Baixar

13/07/2022 00:00:00 Adjudicação e Homologação Baixar

13/07/2022 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0178ad8b356c3aa7bd379f22d890446b.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/659373d38fb09427b4386e9b934e49ec.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e8331c90950d15df4507c30350a1015.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6e791c6a5d7877565eb717def0280d7.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
29/06/2022 00:00:00 Anexo I - Termo de Referência Baixar

29/06/2022 00:00:00 Edital de Licitação - Pregão Presencial ARP nº0... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a964ebe941f847e2787669f05f06ce81.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f326e20cf4a35bbf619f7be9de57b269.pdf

